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Analyse

Gervais, évégque de Séez, confirme la donation faite par Angebaud de Champeaux a |’ abbaye de la Trappe, d' une
terre située prés du bois de Champeaux et d’ une demeure, qu'il tenait en fief de Richard de Champeaux.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de I’ Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’apres le
manuscrit delaBibliotheque Nationale, Alengon, Renaut de Broi se (Soci été historique et archéologiquedel’ Orne),
1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° VII (« Confirmatio episcopi
Sagiensis de dono Angebaudi »), p. 59-60.

Texte établi d' aprésa

Fidelibus Christi presentia inspecturis, Gervasius, divina permissione dictus Sagiensis episcopus, salutem in
Domino. Notum esse volumus universis quod Angeboldus de Chanpeaus, in presencia nostra constitutus, dedit in
elemosinam perpetuam abbatie Domus Dei de Trappa totam terram quam habebat juxta boscum de Chanpeaus
et herbergagium quod tenebat de Ricardo de Chanpeaus, libere et quiete ab omni servicio, per quatuordecim
denarios monete currentisin festo sancti Remigii dicto Ricardo et heredi suo annuatim persolvendos, et per unum
fenatorem uno die fenationum tempore. Ut igitur hec elemosina perpetuam habeat firmitatem, ad petitionem
partium, emisimus presens scriptum sigilli nostri appensione munitum, salvo jure quorumlib et aliorum. Anno M
° CC° XX°Ve°.
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